
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 

Bizottságának 2022. október 25-én a Városháza emeleti kistermében 1500 órai kezdettel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Tarsoly Imre bizottsági elnök 
 Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes (késve érkezett) 
 Dr. Freili Géza bizottsági tag 
 Papp István bizottsági tag 
 
Igazoltan volt távol: 
 Kutalik Márta bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Kökény Ferenc Hatvany Lajos Közérdekű Muzeális Gyűjtemény 

igazgatója 
 dr. Szilágyi Mária szervezési osztályvezető 
 Veres Katalin Hatvani Gesztenyéskert Óvoda vezető helyettese 
 Nagyné Kiss Gabriella Hatvani Százszorszép Óvoda vezetője 
 Sármányné Őszi Krisztina Hatvani Vörösmarty téri Óvoda vezetője 
 Vígné Végh Mónika Hatvani Napsugár Óvoda vezető helyettese 
 Tóth Bettina Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda mb. vezetője 
 Tormáné Tóth Éva Hatvani Csicsergő Óvoda vezetője 
 Varsányi Mónika Hatvani Varázskapu Óvoda vezetője 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
Tarsoly Imre bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes 
az 5 bizottsági tagból 3 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 2 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 
tartózkodással elfogadta Papp István bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Tarsoly Imre bizottsági elnök 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
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201/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága 2022. október 25-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 

N A P I R E N D 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat energiafelhasználásának csökkentése és az energiaköltségek 
mérséklése érdekében megtett, illetve megtenni tervezett intézkedésekről 

 
2. Előterjesztés a Grassalkovich Művelődési Ház alapító okiratának módosításáról 

 
3. Előterjesztés a Hatvany Lajos Közérdekű Muzeális Gyűjtemény területi múzeummá 

válásáról 
 

4. Előterjesztés Hatvan város óvodáinak aktualizált szervezeti és működési szabályzatainak 
jóváhagyásáról, házirendjeinek véleményezéséről 

 
5. Előterjesztés fiatalok helyi életkezdési támogatásának megállapításáról 

 
6. Előterjesztés az általános iskolák felvételi körzethatárainak véleményezéséről 

 
Előterjesztő az 1-6. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó az 1-6. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
7. Egyebek 

 
Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a „Dr. Papp Zoltán kitüntető emlékgyűrű – a közügyért” díj adományozásáról 
 
 Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
 Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes bejött az ülésterembe. 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő. 
 
1. napirend 
Előterjesztés az önkormányzat energiafelhasználásának csökkentése és az energiaköltségek 
mérséklése érdekében megtett, illetve megtenni tervezett intézkedésekről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Tarsoly Imre bizottsági elnök 
Az intézményeknél 25 % energia megtakarítás szükséges. Vannak intézmények, amik bezárásra 
kerülnek, és vannak amik kisebb üzemeltetési móddal működnek tovább. 
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Papp István bizottsági tag 
Lenne nekünk pénzünk arra, hogy eltartsuk az intézményeket, de nagyon magas az elvonás. Jegyző 
asszony a tanúsíthatója ennek, hogy mennyi pénzt szednek el tőlünk, és most még plusz 350 
millióval többet kell jövőre. 
 
dr. Kovács Éva jegyző  
Igen, úgy néz ki, hogy jövőre több lesz a szolidaritási adó és a befizetési kötelezettség. 
 
Papp István bizottsági tag 
Polgármester úr megy majd a Miniszterelnökségre tárgyalni és reméljük, hogy jó hírrel jön vissza. 
Talán az uszodát tudjuk majd üzemeltetni. Mi, mint a város képviselői azt megígérhetjük, hogy ha 
csak nem lesz már a pénztárcánkban pénz - igyekeztünk az évek során spórolni  és reméljük, hogy 
nem teszik rá a kezüket -, akkor nem bocsájtunk el senkit. A környékbeli önkormányzatok bizony 
embereket is küldenek el. Racionalizálják a munkát, egy emberre több munkát tesznek rá ugyanannyi 
bérért. Nálunk ez nem lesz, mert mi tisztában vagyunk azzal, hogy nem lehet embereket elküldeni 
csak úgy, hogy aztán ne legyen munkájuk. Mi a hatvaniakért vagyunk teljes szívvel és lélekkel. Az 
óvodákban mi nem szeretnénk, hogy a kicsik megfagyjanak, sőt az iskolákban sem szeretnénk, de 
sajnos az általános iskoláknak nem mi vagyunk a fenntartói. A középiskolákban pedig a 18 fok van 
előírva. Tehát a városvédő képviselőtársaim nevében nyomatékosítva is elmondom, hogy mi nem 
fogunk elküldeni senkit. Hacsak már teljesen le nem söprik a padlást. 
 
 dr. Kovács Éva jegyző 
Azzal egészíteném ki, hogy a Miniszterelnökségtől érkezett egy megkeresés – minden 
önkormányzatot megkerestek -, amelyben kérték, hogy 2021., 2022. és 2023. évekre vonatkozóan 
szolgáltassunk adatot az energiafelhasználás mértékéről, illetve összegéről. Az az elvárás, hogy 25 
%-os megtakarítás legyen. Mielőtt ez a levél megérkezett volna, - tudva ezeket az energia 
áremeléseket – az önkormányzat már készült arra, hogy milyen intézkedések jöhetnek szóba. Ezt 
polgármester úr 3 csoportba sorolta. Vannak a kötelezően ellátandó feladataink, az óvodák, bölcsőde, 
szociális szolgálat, amiknek a működése zavartalanul kell, hogy folyjék, és ahogy képviselő úr is 
mondta, ott a gyerekek nem fázhatnak. A másik csoport a kulturális intézmények, a tevékenységük 
kerül áthelyezésre más épületrészekbe, ami azt jelenti, hogy ezek az intézmények a feladataikat 
továbbra is ellátják, csak más helyszínen, a DALI-ban, illetve az Ady Endre Könyvtárban. 
Reményeink szerint így is zavartalanul megoldható lesz a civil szervezeteknek a működése és nem 
fognak kárt, illetve sérelmet szenvedni. A következő csoport, ahol nincs szó a bezárásról, az az 
uszoda, a sportcsarnok, a Média Kft. rendezvényhelyszínei, a Nagy Endre Rendezvényterem és a 
Gyermekfoglalkoztató. Ezek egyelőre nyitva maradnak. Az uszodával kapcsolatban még azt kell 
tudni, hogy a Magyar Úszó Szövetség kijelölte Hatvant is, és voltak a BVSC-ből műszaki 
szakemberek, akik megnézték az uszoda energetikáját. A sportért felelős államtitkár úrtól érkezett 
levél, melyre különböző táblázatokat adatszolgáltatásokat kellett teljesíteni. Ennek kapcsán jöttek ki 
a műszaki szakemberek, és majd onnan várunk visszajelzést, hogy a sportért felelős államtitkárság 
milyen mértékben tud támogatást nyújtani az uszoda működéséhez. Ez az első körös bezárás, ami 
reméljük, hogy itt be is fejeződik, de a későbbiekben lehet további bezárásokról is szó. A kötelezően 
ellátandó feladatokat pedig zavartalanul a jövőben maximálisan kell biztosítani.  
 
Papp István bizottsági tag 
Ahogy jön a jó idő, úgy rögtön vissza megy mindenki a helyére. A sörfőzde úgy tudom, hogy 
működik. 
 
dr. Kovács Éva jegyző 
Igen, és a miniszterelnökség felvette már az önkormányzattal a kapcsolatot és november közepén 
személyes egyeztetésre fog sor kerülni. 
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Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági 
tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a 3 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, 
hogy aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 
 
202/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 
energiafelhasználásának csökkentése és az energiaköltségek mérséklése érdekében megtett, illetve 
megtenni tervezett intézkedésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Grassalkovich Művelődési Ház alábbi 
székhelyét és telephelyeit 2022. november 1. napjától a 2022-2023-as fűtési szezon végéig bezárja: 

• 3000 Hatvan, Kossuth tér 24. 
• 3000 Hatvan, Hatvanas utca 2. 
• 3000 Hatvan, Hatvany Irén utca 8. 
• 3000 Hatvan, Hatvan, Hajós Alfréd utca 4. 

 
Fenti időponttól az intézmény tevékenységét Óhatvanban az Ady Endre Könyvtár épületében, 3000 
Hatvan, Kossuth tér 3. szám alatt, Újhatvanban a VOKE Liszt Ferenc Művelődési Ház (DALI) 
épületében, 3000 Hatvan, Mészáros Lázár út 6-8. szám alatt folytatja. 
 
A VOKE Liszt Ferenc Művelődési Ház egy része lezárásra kerül, csak a főépület tart nyitva. 
 
A Grassalkovich Művelődési Ház részére - rendezvényeinek megtartásához - a HATVANI MÉDIA 
és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. által üzemeltetett épületekben is helyszín kerül 
biztosításra. 
 
A képviselő-testület felkéri a Grassalkovich Művelődési Ház intézményvezetőjét, hogy intézkedjen 
a költözés megszervezéséről. 
 
Határid ő: 2022. november 1. 
Felelős: érintett intézményvezetők 
 
 
203/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 
energiafelhasználásának csökkentése és az energiaköltségek mérséklése érdekében megtett, illetve 
megtenni tervezett intézkedésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete akként határoz, hogy a Hatvany Lajos 
Közérdekű Muzeális Gyűjtemény 2022. november 1. napjától a 2022-2023-as fűtési szezon végéig 
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nem fogad látogatókat. A múzeumi munkatársak a munkájukat az épület újonnan kialakított, 
energetikailag korszerű szárnyában, 3 irodában végezhetik, a többi rész lezárásra kerül temperáló 
fűtés biztosítása mellett. A múzeumpedagógia órák a köznevelési intézményekben kerülnek 
megtartásra. A múzeumi rendezvények egy része az Ady Endre Könyvtárban kerül megrendezésre. 
 
A Söröző változatlan formában továbbra is nyitva tart. 
 
A képviselő-testület a 3000 Hatvan, Balassi Bálint út 25. szám alatti raktárépület fűtését a 
szükségszerű legalacsonyabb hőmérséklet mellett biztosítja. 
 
A 3000 Hatvan, Grassalkovich út 8. szám alatt működő Tourinform Iroda heti 40 órás 
legalacsonyabb nyitvatartási idővel változatlan formában működik tovább. 
 
A Képviselő-testület felkéri az intézményvezetőt, hogy intézkedjen az új működés 
megszervezéséről. 
 
Határid ő: 2022. november 1. 
Felelős: intézményvezető 
 
 
204/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 
energiafelhasználásának csökkentése és az energiaköltségek mérséklése érdekében megtett, illetve 
megtenni tervezett intézkedésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete akként határoz, hogy 2022. november 7 napjától 
a Hatvani Polgármesteri Hivatalban bevezetésre kerül a 4 napos munkahét úgy, hogy a heti 40 órát 
továbbra is le kell dolgozni.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a polgármesterrel egyetértésben határozza meg a 
hivatali dolgozók munkaidő beosztását, illetve a Hivatal ügyfélfogadási rendjét. 
 
A Hatvani Polgármesteri Hivatal épületének könyvtár melletti, földszinti szárnya lezárásra kerül, 
ahol csak temperáló fűtés biztosított. A hőmérséklet nem haladhatja meg a 18 ºC-ot, a kazánokat 
ennek megfelelően kell beállítani. Az egyéb fűtésre alkalmas eszközök (hivatali és saját tulajdonú) 
használata tilos. 
 
Határid ő: 2022. november 7. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a jegyző útján 
 
 
2. napirend  
Előterjesztés a Grassalkovich Művelődési Ház alapító okiratának módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 
205/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Grassalkovich 
Művelődési Ház alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Grassalkovich Művelődési Háznak (székhely: 
3000 Hatvan, Kossuth tér 24.) a 7/2022. (I.27.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott és 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 1. sz. mellékletét képező módosító 
okiratnak megfelelően módosítja. A képviselő-testület jóváhagyja a határozat 2. sz. mellékletét 
képező, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot.  
 
Határid ő: azonnal      
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés a Hatvany Lajos Közérdekű Muzeális Gyűjtemény területi múzeummá válásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Dr. Freili Géza bizottsági tag 
Pártolandó dolog, hogy területi múzeummá alakul az intézmény. Sokkal több funkciót, magasabb 
kategóriát jelent, és nekünk nem kerül többe. A múzeumi dolgozók munkája szakterületben 
függetlenséget is jelent, pl. ásatásoknál is övék a bevétel. Ez itt dől el, hogy területi múzeummá 
alakul, vagy még fentebb döntik el? 
 
Kökény Ferenc a Hatvany Lajos Közérdekű Muzeális Gyűjtemény igazgatója 
Körülbelül 3 hónapja kértem szakfelügyeletet a minisztériumtól. Kiküldtek egy szakfelügyelőt, aki 
mindent megnézett, voltak javaslatai, felhívta a figyelmet 1-2 hiányosságra, amit pótolni tudunk, de 
összességében megfelelünk a kritériumoknak. Készült egy jelentés, amit az önkormányzat 
megkapott, mely alapján a képviselő-testület dönt a területi múzeummá válásról. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
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206/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvany Lajos 
Közérdekű Muzeális Gyűjtemény területi múzeummá válásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvany Lajos Közérdekű Muzeális 
Gyűjteményt (3000 Hatvan, Kossuth tér 12.) 2023. április 1. napjától a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 46. §-a szerinti 
területi múzeummá kívánja alakítani, ennek érdekében a határozat mellékletét képező intézkedési 
tervet jóváhagyja. 
 
A képviselő-testület felkéri Hatvan Város Jegyzőjét, hogy intézkedjen az intézmény alapító 
okiratának módosításáról. 
 
A képviselő-testület továbbá felkéri az intézmény vezetőjét, hogy a területi múzeummá történő 
váláshoz tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
 
A területi múzeummá válás jelentős többletköltséggel nem jár, annak fedezete az intézmény 
költségvetésében rendelkezésre áll.  
 
Határid ő: azonnal (intézkedési terv), 2022. március 31. (alapító okirat módosítás) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a jegyző útján, illetve az Intézményvezető 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés Hatvan város óvodáinak aktualizált szervezeti és működési szabályzatainak 
jóváhagyásáról, házirendjeinek véleményezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 7 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 
 
207/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Balassi Bálint út 44.) szervezeti és 
működési szabályzatát jóváhagyja, házirendjét véleményezte és az abban foglaltakkal egyetért.  
 
Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
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208/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Csicsergő Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Mészáros Lázár út 49-51.) szervezeti és 
működési szabályzatát jóváhagyja. 
 
Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
209/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Gesztenyéskert Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Bajcsy-Zsilinszky út 10.) szervezeti és 
működési szabályzatát jóváhagyja. 
 
Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
210/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Napsugár Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Gódor Kálmán utca 13.) szervezeti és működési 
szabályzatát jóváhagyja. 
 
Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
211/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Százszorszép Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Hajós Alfréd utca 3.) szervezeti és működési 
szabályzatát jóváhagyja, házirendjét véleményezte és az abban foglaltakkal egyetért.  
 
Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
212/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Varázskapu Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Jókai utca 9.) szervezeti és működési 
szabályzatát jóváhagyja. 
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Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
213/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a 
Hatvani Vörösmarty téri Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Vörösmarty tér 1.) szervezeti és működési 
szabályzatát jóváhagyja. 
 
Határid ő: 2022. november 15. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
5. napirend 
Előterjesztés fiatalok helyi életkezdési támogatásának megállapításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 8 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 
 
214/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Dorn Vencel (lakcíme: 3000 Hatvan, Doktay 
Gyula utca 98.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 
18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi 
életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
215/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
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támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Gavriliu Teó (lakcíme: 3000 Hatvan, Temető 
utca 43.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. 
életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi 
életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
216/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Biró Máté (lakcíme: 3000 Hatvan, Arany 
János utca 12/A) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 
18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi 
életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
217/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kelemen Mátyás (lakcíme: 3000 Hatvan, 
Gódor Kálmán utca 1. 2. em. 2. a.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban 
részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása 
Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő 
„Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
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218/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kovács Liza (lakcíme: 3000 Hatvan, Papp 
István utca 1.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. 
életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi 
életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
219/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kovács Boglárka (lakcíme: 3000 Hatvan, 
Fuvaros utca 16.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 
18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi 
életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
220/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kalmár Kornélia Emma (lakcíme: 3000 
Hatvan, Pázsit utca 8. 1. em. 2. a.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban 
részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása 
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Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő 
„Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
221/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a fiatalok helyi életkezdési 
támogatásának megállapításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 
5/2006. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Balázs Csanád (lakcíme: 3000 Hatvan, Attila 
utca 16.) gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. 
életévének betöltése napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésében a szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi 
életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 

           
Határid ő: 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
6. napirend 
Előterjesztés az általános iskolák felvételi körzethatárainak véleményezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
Dr. Freili Géza bizottsági tag 
Minden évben visszatérő előterjesztés, ami gyakorlatilag azt osztja fel, hogy a sajátos nevelési 
igényű gyermekek hol milyen számban kerüljenek elosztásra. Betartják ezt az igazgatók? 
 
Tarsoly Imre bizottsági elnök 
Próbálják betartani a saját érdekükben, mivel úgy lenne egységes. 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
Az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 
222/2022. (X. 25.) sz. oktatási, művelődési, sport és ifjúsági bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági 
Bizottsága Horváth Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az általános iskolák 
felvételi körzethatárainak véleményezéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Tankerületi Központ (székhely: 3000 
Hatvan, Radnóti tér 2.) fenntartásában lévő általános iskolákhoz tartozó kötelező felvételt biztosító 
körzethatárok 2022/2023. tanévre szóló meghatározásának véleményezése tárgyában javasolja az 
általános iskolákhoz tartozó kötelező felvételt biztosító körzethatárok megállapítása során az 
arányosság megtartását úgy, hogy azzal a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 
hellyel rendelkező hátrányos helyzetű gyermekek arányos beiskolázása is biztosítva legyen. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
7. napirend 
Egyebek 
 
 
 
 
Tarsoly Imre bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és az Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 
nyílt ülését befejezettnek nyilvánította. Zárt ülést rendelt el.  
 
 

(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.) 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Papp István Tarsoly Imre 
 Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági  Oktatási, Művelődési, Sport és Ifjúsági  
 Bizottság Bizottság      
 tagja elnöke 


